Or. Gniezno, AAG, Wiz. 10: Dokument pap. w postaci nie opraw. poszytu,
formatu fol. (35,3X23,8 e¢m). Stron (ponownie policzb. na dole) 12; s. 1—2, 9—
12 mie zapis. Na s. 8 podpis i pieczeé opl. wystawcy. Tytul: Ordinationes celsis-
simi et reverendissimi domini, domini Stanislai in Stlupow Szembek Dei et
Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae
et Magni Ducatus Lithuaniae primatis pnimique principis ad effectum dedu-
cendi in realem et actualemn exsecutionem decreti sui reformationis in generali
visitatione Ecclesiae Metropolitanae Gnesnensis die decima mensis iunii anno
millesimo septingentesimo decimo tertio lati, die vigesima quinta mensis
augusti anno Domini millesimo septingentesimo decimo nono sub tempus
Capituli Sancti loannis Baptistae, vigore reservationis celebrati, factae. Cyfry
w nawiasach prostokgtnych publikacji dok. 6-go zapowiadajq kolejne strony or.

Kop. 1. Gniezno, AAG, Akta Kap., t. XVIII z lat 1716—1730, k. 155—158v
(pod r. 1719). Tytul jak w or.

2. Gniezno, AAG, Wiz. 2: Odpisy dekretéow i ordynacji, s, 111—117.
Tytul jak w or. i kop. 1.

[3] 1. Imprimis volumus et ordinamus, quatenus decretum reforma-
tionis nostrae in anno millesimo septingentesimo decimo tertio latum 1,
in quolibet capitulo partiali per puncta, in generali autem ante omnia
distincte legatur et totum perlegatur ac, utrum singulis punctis sit
satisfactum, inquiratur.

2. Missas conventuales quinque ad maius altare quilibet dominus
capitularis seplimanans per se vel per legitimum plenipotentem absolve-
re teneatur. Quando vero anniversarium ei contigerit eodem die celebra-
re, ad missam conventualem alium dominum capitularem in locum suum
substitui et surrogari curet. Vicarii autem ad istas quingue missas con-
ventuales absolvendas vel aliquam earum nullatenus adhibeantur.

3. Omnis proventus pro distributionibus quotidianis ordinatur distin-
cte ab aliis omnibus proventibus; fundationum quarumvis percipiatur
per ipsummet procuratorem Capituli, et non alias, et conservetur pro

1 Por. dokument 5.
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iisdem distributionibus apud thesaurarium seorsive; fiantque omnino
distributiones septimanatim in capitulis partialibus septimanalibus, non
per quartualia. Quodsi vero contingat procuratorem in rationibus per-
ceptorum et expensorum deficere, nullatenus sit in potestate solius
Capituli sine nostra etiam auctoritate quidquam ei remittere: quinimo
declaramus talem procuratorem in rationibus deficientem nullatenus
eligibilem amplius fore pro hoc officio in futurum obeundo et nobis
deferendum, reservamus. Moderni autem domini procuratoris solertia
in exsolutis retentis deservitis laudatur. Ceterum eidem iniungitur, ne
abhinc ulla deservita, si quae supersunt [4] persolvat, priusquam summa
pro distributionibus quotidianis ita a prima die ianuarii ad diem ultimam.
decembris cuiuslibet anni disponatur, ut et pro distributionibus quotidia-
nis commode sufficiat et supersit ac restet pro deservitis anterioribus
exsolvendis, idque sub poenis arbitrio nostro irrogandis et incursu pa-
tratae gravis inoboedientiae contra iuramentum.